



Nr pisma IZ/681/2020

Kraków, 22 czerwca 2020 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: „Przebudowa systemu ciepłowniczego Krakowa i Skawiny – etap 1”. Nr postępowania IZ/U/7/2020.

Zamawiający Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A w Krakowie informuje, że wpłynęło zapytanie do przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Pzp, zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ” i ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 1

Czy Wykonawca może złożyć ofertę na każdą z 3-ch części zamówienia lub na wybranie części zamówienia, czy tylko na jedną z 3-ch części zamówienia?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem pkt 5.1 IDW- SIWZ oraz pkt 14.9 IDW-SIWZ, Wykonawca może złożyć ofertę na 1 część zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy na spełnienie warunku posiadania doświadczenia w wykonaniu robót Zamawiający uzna wykonanie przebudowy sieci ciepłowniczej polegającej na wykonaniu przebudowy sieci ciepłowniczej napowietrznej na sieć ciepłowniczą preizolowaną o wskazanych średnicach i długościach ?

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez zmianę zapisu pkt 7.2 lit. a IDW –SIWZ, który **otrzymuje brzmienie:**

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące - zdolności technicznej lub zawodowej:

a) Wykonawcy:

dla CZĘŚCI 1

Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem w wykonaniu, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na wykonaniu przebudowy sieci ciepłowniczej kanałowej, napowietrznej lub preizolowanej na preizolowaną o średnicy co najmniej 400 mm i długości co najmniej 40 m.

dla CZĘŚCI 2

Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem w wykonaniu, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na wykonaniu przebudowy sieci ciepłowniczej kanałowej, napowietrznej lub preizolowanej na preizolowaną o średnicy co najmniej 400 mm i długości co najmniej 350 m.

dla CZĘŚCI 3

Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem w wykonaniu, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na wykonaniu przebudowy sieci ciepłowniczej kanałowej, napowietrznej lub preizolowanej na preizolowaną o średnicy co najmniej 350 mm i długości co najmniej 250 m.

Pytanie nr 3

Czy na spełnienie warunku posiadania doświadczenia w wykonaniu robót Zamawiający uzna wykonanie budowy sieci ciepłowniczej kanałowej lub preizolowanej na preizolowaną sieć o wskazanych średnicach i długościach ?

Odpowiedź

Zamawiający w celu wykazania spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej nie dopuszcza wykazania się doświadczeniem w wykonaniu budowy sieci ciepłowniczej.

Pytanie nr 4

W umowie do postępowania w § 2 pkt 5 w pkt d jest informacja, że Wykonawca ponosi pełne koszty związane z wstrzymaniem dostawy mediów, pomiarami i innymi.

Proszę o informacje jakiego rodzaju i jakiej wysokości koszty przewiduje Zamawiający w tym zakresie, gdyż Wykonawca nie jest w stanie tego oszacować.

Odpowiedź

Ww. koszty są po stronie Zamawiającego.

Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez wykreślenie § 2 ust. 5 lit. d) wzoru umowy.

W związku z powyższym § 2 ust. 5 lit. e) otrzymuje brzmienie § 2 ust. 5 lit. d).

Pytanie nr 5

W umowie do postępowania w § 2 pkt 5 w ppkt e jest informacja, że Wykonawca zapewni ciągłość dostawy czynnika grzewczego do odbiorców Zamawiającego, zgodnie z dokumentacją techniczną.

Proszę o informację, czy zapewnienie ww. ciągłości polega na podłączeniu i uruchomieniu dostarczanych przez Zamawiającego kotłowni olejowych czy również jakiś dodatkowych kosztów z tym związanych (np. wynajem kotłowni, paliwo itd.).

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że informacje te zostały zawarte w Części III SIWZ – Dokumentacja projektowa (techniczna) - Odcinek 2 -Lasówka przebudowa osiedlowej sieci - zasilanie tymczasowe oraz Odcinek 6-7 - WYTYCZNE DO WYKONANIA PRZEBUDOWY.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie i rozliczenie finansowe całości zamówienia w terminie krótszym, niż maksymalny przewidziany SIWZ, np. do końca roku 2020.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wykonania i rozliczenia finansowego całości zamówienia w terminie krótszym, niż maksymalny przewidziany SIWZ.

Ponadto, Zamawiający zmienia treść IDW-SIWZ:

- I. Instrukcja dla Wykonawców pkt 17. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

Zapis:

17.1.Oferty należy składać zgodnie z zasadami określonymi w pkt 14 SIWZ do dnia **08.07.2020 r. do godz. 08:00**

17.2.Otwarcie ofert nastąpi w dniu **08.07.2020 r., o godzinie 11:00** w siedzibie Zamawiającego: Al. Jana Pawła II 188, 30-969 Kraków, w sali nr 13 (Sala konferencyjna).

Otrzymuje brzmienie:

17.1.Oferty należy składać zgodnie z zasadami określonymi w pkt 14 SIWZ do dnia **09.07.2020 r. do godz. 08:00**

17.2.Otwarcie ofert nastąpi w dniu **09.07.2020 r. o godzinie 11:00** w siedzibie Zamawiającego: Al. Jana Pawła II 188, 30-969 Kraków, w sali nr 13 (Sala konferencyjna).

Zamawiający zgodnie z art. 12 a ust. 3 ustawy Pzp. zamieszcza na stronie internetowej - Informację o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu.

CZŁONEK ZARZĄDU
ds. Eksploatacji

mgr inż. Marek Mazurek

WICEPREZES ZARZĄDU
ds. Inwestycji

mgr Jerzy Marcinko